Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT
référence;: 9430200461427

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Produit soumis a l'éco-contribution

Caractéristiques

HBO 1002w NIL OSRAM

-Z1 - FAMILLE
-Z4 - Technologie
Culot

Diamétre
Durée de vie
Gradable
Largeur
Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids
Puissance

Description

Lampes
Décharge
SFc15-6/25
28

1500

Non

28

187

11

0.764

0.5

750

-Z4 - Plus
Arc
Culot

Distance LCL

Fabricant
Intensité
Longueur

packing hauteur
packing longueur

packing gte

Médical

3
SFaX14-5/21
78.5

OSRAM

16

168

11.5

33

1

Position de fonctionnement Vertical

Conseils de sécurité

En raison de leur luminance, le rayonnement UV de haute pression interne (a chaud) les lampes HBO ne peut
étre exploité dans des boitiers fermés spécialement construits a cet effet. Le mercure est libéré si la lampe se
casse. Les mesures de sécurité particulieres doivent étre prises. Plus d'informations sont disponibles sur
demande chez OSRAM ou peut étre trouvée dans la notice fournie avec la lampe ou dans les instructions de

fonctionnement.

Lampes de microlithographie pour Nikon i-line systems

Document non contractuel-Les informations ne sont pas exhaustives et sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis

Derniére actualisation sur www.francelampes.com

Toute la lumiéere au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE

SARL au capital de 7622,45 € - RCS Montauban B 412 223 349 - APE : 4669A - Code TVA FR 84 412 223 349 00033

13/12/2025

Page 1/1


mailto:info@francelampes.com

