

FICHE PRODUIT référence: 9430200461427

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ Tél: +33 5 63 63 94 69

Fax: +33 5 47 74 50 81







Produit soumis à l'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Lampes
-Z4 - Technologie	Décharge
Culot	SFc15-6/25
Diamètre	28
Durée de vie	1500
Gradable	Non
Largeur	28
Longueur totale	187
packing largeur	11
packing poids	0.764
Poids	0.5
Puissance	750

-Z4 - Plus	Médical	
Arc	3	
Culot	SFaX14-5/21	
Distance LCL	78.5	
Fabricant	OSRAM	
Intensité	16	
Longueur	168	
packing hauteur	11.5	
packing longueur	33	
packing qte	1	
Position de fonctionnement Vertical		

Description

Conseils de sécurité

En raison de leur luminance, le rayonnement UV de haute pression interne (à chaud) les lampes HBO ne peut être exploité dans des boîtiers fermés spécialement construits à cet effet. Le mercure est libéré si la lampe se casse. Les mesures de sécurité particulières doivent être prises. Plus d'informations sont disponibles sur demande chez OSRAM ou peut être trouvée dans la notice fournie avec la lampe ou dans les instructions de fonctionnement.

Lampes de microlithographie pour Nikon i-line systems